

Interreg



Co-funded by
the European Union

Central Baltic Programme

Projektledare

Scaling up the Rural Entrepreneurs in the Central Baltic Region, eller kort Scale-up together! är ett Central Baltic-finansierat projekt som startar i maj 2025.

Projektet i korthet:

Globala trender isar ökad efterfrågan på lokal mat och upplevelser, vilket skapar möjligheter för ambitiösa landsbygdsföretag att växa inom Interreg Central Baltic-regionen. Företagen behöver stöd för innovation och expansion. Projektet underlättar gränsöverskridande innovation genom verktyg för idégenerering och affärsmodellutveckling. Samarbetet nyttjar expertis och nätverkande för gemensam marknadsföring och produktutveckling i en internationell kontext.

Utbildningsprocessen kommer att vara strukturerad som kombinerar innovation, lärande och på så vi uppskalning av företaget. Aktiviteter inkluderar informationsspridning, innovationsläger, strategisk uppskalning med mentorskap, gränsöverskridande evenemang och nätverkande. Projektet stöder landsbygdsföretag att förverkliga innovativa idéer, med målet att 24 företag ska skala upp (minst 6/region). Metoderna dokumenteras och görs tillgängliga online.

Partnerskapet består av 5 aktörer från Finland, Åland, Estland och Sverige, med expertis inom att främja startups och uppskalning av landsbygdsföretag inom mat och turism. Helsingfors universitet leder projektet, med stöd från Företagsam Skärgård (Åland), Södertörns Högskola (Sverige), Estonian Rural Tourism (Estland) och Turku UAS (Finland).

Vi söker en projektledare på 40% för tiden 5.5.2025-30.4.2028 (3år) för att leda Företagsam Skärgårds del av helheten. Tjänsten passar dig som har god social kompetens och jobbar strukturerat. Vi ser gärna att du är självständig, flexibel och positiv samt har ett intresse för entreprenörskap. Tidigare kunskap om projektledning inom EU-projekt är en merit. Vi söker en noggrann person som kan hålla många bollar i luften och är en bra kommunikatör som självständigt driver projektet vidare tillsammans med de andra parterna. Du bör behärska både svenska och engelska i tal och skrift.

Låter detta intressant? Ansök före 27 april, men gärna innan de, vi intervjuar omgående.

Tjänsten börjar redan **5.5.2025**. Arbetstiden är **40%**, 6 månaders prövotid tillämpas. Arbetet kan utföras på distans. Arbetsresor ingår i jobbet ca. 2-3 per år.

Skicka in en fritt formulerad ansökan samt CV till agneta.wackstrom@skargarden.ax



FÖRETAGSAM SKÄRGÅRD